
Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! 

 

                   
      

Dne 29. 6. 2016 se na naší škole uskuteční mezitřídní turnaj ročníků ve sportovních disciplínách.  

Soutěžit budou třídy mezi sebou v rámci ročníku v následujících disciplínách: volejbal (3+3 – 1 set do 

15), skok daleký (1+1 – součet vzdáleností), vrh koulí 4 kg (1+1 součet), počet shybů (1+1 součet), 

počet „pánských“ kliků za dvě minuty (1+1 – součet, střídaní možné), počet přeskoků švihadla za dvě 

minuty snožmo (1+1 – součet, střídání možné), počet výmyků na dosažné hrazdě (1+1 – součet), 

štafeta kolem areálu (1+1 – součet časů), zbytek třídy – hod na cíl 10 míčky (každý hází minimálně 

jednou, v případě menšího počtu žáků ne více než dvakrát více než jiný spolužák, rozhoduje počet 

celkových zásahů).  

Soupisky sportovců za třídu odevzdávejte na jednotném formuláři jednomu ze svých učitelů TV do 

20. 6.  

Pravidla a vysvětlivky:  

 1+1 (3+3) značí počet sportovců mužského a ženského pohlaví v dané disciplíně. Počet 

sportovců mužského pohlaví může být v každé z disciplín -1, tzn., že volejbalu se účastní 

maximálně 4 dívky, ostatních disciplín max. 2 dívky. 

 O pořadí rozhoduje celkový počet bodů (vítěz disciplíny 3 b., druhý 2 b., třetí 1 b.) 

 Od 8:30 do 10:00 bude soutěžit nižší gymnázium, od 10:00 do 12:00 vyšší gymnázium. 

 Každý žák se smí účastnit pouze jedné disciplíny!!! 

 V případě nejasností upřesní dílčí pravidla rozhodčí dané disciplíny, jehož rozhodnutí jsou 

směrodatná. Proti verdiktům rozhodčího se lze odvolat prostřednictvím písemné okolkované 

námitky podepsané zákonnými zástupci všech účastníků třídy do 60 minut po ukončení 

sportovní disciplíny. 

 

                                

Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! 


